ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2024 года  № 65/1-5

г. Агидель

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Агидель Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации (далее – бюллетени):
№

п/п

Номер

избирател

ьного

участка

Число

избирателе

й

Количество

передаваемых

избирательны

х бюллетеней

В том числе

на русском

языке

на

башкирско

м языке

на

татарском

языке

1 426 1687 50 50 0 0

2 427 1501 100 100 0 0

3 429 1390 100 100 0 0

4 430 1636 100 100 0 0

5 431 1604 100 100 0 0

6 432 1610 100 100 0 0

 Итого 11600 550 550 0 0

2. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии: заместителя председателя комиссии –

Гарипова Р.Р., секретаря комиссии – Хаматдинову Л.Р., членов комиссии с правом

решающего голоса – Аскарова Ф.Ф., Гайсину А.Ф., Зиганшину Р.Т., Кашапову И.Р.,

Рашитову Л.М.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Хаматдинову Л.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________ М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р. Хаматдинова